salutari eius. Ad exponens adiungit: Tenebit manib' adipē hostie. Al' in rta. Lxx. man' eius offeret ex ea dño. Apsum enī opozet que ad salutē suā p̄tinēt oparis: Quia iusticia iusti sup eum erit: et impietas impij sup eum erit. b Pectusculū erit rē. Sid. Pectus daf sacerdoti: vt cogitationē mundam r doctine habeat noticiam. Brachiū dextrum vel bona opa habeat: et ad pugnam cōtra diabolu armata manu pcedat: et qd corde p̄ceperit opez exēplo perficiat. Daf et de priuato maxilla: vt eloquētia polleat. Daf et venter vt lu ruriā extinguat: et gulam cōtemnat. c Sacerdotis. Aug'. Christ' in sacerdote figurati. Unde sol' sacerdos pōt sacrificiū p̄ficere. Incipe enī nostrū bonū est: p̄ficere et ad finē ducere diuine gratie est. Non ē volentis neqz curēt: s̄ dei miserēt' dirigit actio nes. An et brachium dei nomināf. An recte armū: Al' in rta. Lxx. brachiū accepit. d Qui obtulerit rē. Christ' est qui verū sanguinem pacificorum r adipē. aīas. s. et desideria salutarū offert qui ē de filijs aaron sacerdos scz singularis: et i oibus p̄cipu' cui cedit armus dexter in portione. i. oīs actio bona et p̄fectio. e Dec ē vnctio rē. Est. Aident ḡ B ad vnctionē sacerdotū p̄tinere: s̄ legislato: B in p̄senti nō intēdit. Quā enī cuz vnctioe sacerdotum societate habent p̄dicta sacrificia sed tm̄ eoz dignitate: et qz p̄fectuz p̄stet custodiētib' ostendere voluit. Ad enim ait: Dec est vnctio aaron et filiorum eius in cerimonijs dñi: ad superiōra reddit: vt scias qz si quis ea custodierit: pueniet ad eam dignitatē sacerdotis. nec aliter. Dec est enī vnctio in cerimonijs dñi. Quasi ex p̄dictis sacrificijs acq̄ritur. Unde addit i die q̄ obtulit eos moyses vt sacerdotio fungerentur: et que p̄cepit dari eis a filijs israel. In his ergo nobis vnctionem dedit. In his nos vocauit deus die qua obtulit eos: qua die scz vncti eos vt fugerent sacerdotio: per vnctionem scz que nunc dicitur est. Qui enī sanctius et sublimius viuunt excellētores sūt in populo. Unde oportune subdit: religione p̄petua in generationibus vestris: vt scires quia apud deum hec religio incōcussa est. Nemo vīgnitate vel sapientia vel rebus sublimib' excellit: sed qui fecerit que supius p̄cepit. Sic enī sacerdos fit fm̄ cognitionē christi veri sacerdotis: qui imaculatā et p̄fectāz demonstrauit vitā. Quid aut p̄ dīctam vnctionē intellexerit in sequētib' ostēdit.

Nico. de lyra

simul offerbant euz animali imolado p pacifica hostia sicut sūt panes supradicti. lz enī pprie loquēdo sacrificiū sit de animal. oblatio de aridis inanimatis. libamētū de liq̄dis: ramē vnum frequenter ponitur p̄ alio vt dicitur est supra. a Tenebit manib' adipē hostie et pe. Sacerdotes enī supponebāt manus suas manibus offerentis: r sic illud suppositum eleuabāt versus celum: r postea retrahēbāt versus terram: r postea ad quattuor partes orbis ad denotanduz qz offerēbāt illi qui est dominus celi et terre et orbis. et postea sacerdos accipēs ista de manu offerētis cremabat adipem sup altare. Pectusculuz autem et armus dexter de hostijs pacificis cedebāt in vsum sacerdotū. vt hic determināf. ceterē carnes cedebant in vsum offerentiū. b Tull a filijs israel. s. pectusculū et armū dextrū. ad euitandū quādā specie diuinationis que vocaf spatulomātia: qua vtebantur idolatre: quia in spatula et osse pectoris de suis sacrificijs suspiciose diuinabant. c Dec est vnctio. Hic ponit breuis epilogus respectu p̄cedentū. cum dicitur: Dec est vnctio aaron et filiorū eius. i. oblatio in die vnctionis eorum: de qua dicitur est ca. p̄cedenti qualiter debeat fieri. sed eius executio ponitur ca. lz.